RA
11201811418
11201720950
11201922206
11201720302
11201920458
11202021553
11202022220
11201811402

11091515
11201811452
11202021698
11202021301
11202020888
11201810046
11201922187
11201722293
11202230867
11202020779

11052813
11202021757
11202020426
11201810968
11201812009
11201810035
11201811305
11202021505
11201932493
11201811028
11201920747

21076215
11202130339
11201920760

11013816
11202020972
11201922364
11201921426
11201921315
11202020053
11202020921
11201811720
11202020171
11201720904
11201811894
11202021988
11201920966

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”

Atualizada em 24/06/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

1/7



RA
11201920099
21041114
11201912414
11201922338
11202021282
11202020654
11201920321
11201810682
11202130208
11202130113
11201810348
11201932517
11202020351
11201922180
11201920878
11201811861
11202130019
11201932563
11201921738
11202021525
11201920098
11202021925
11080015
11019514
11201811404
11201722771
11077913
11201721573
11201810503
11201810811
11201721736
11202020790
11202021841
11201812076
11201921811
21030114
11201811033
11201811705
11201920815
11202022244
11202020753
11201721004
11202020345
11061516
11201722471

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos'

Atualizada em 24/06/2025

RESULTADO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO

2/7



RA
11201920917
11202021912
11201811424
11201920969
11201721921
11201932472
11202020716
11201722769
11201920845
11201811081
11202021567

21019614
11046713
21018514
11202020524
11071211
11202021168
11201921448
11201722910
11202020059
11201811310
11201811785
11202022119
11202021355
11202210014
11202020623
11012211
11202130384
11201810338
11201921149
11201810059
11201921032
11201920828
11201810293
11201722546
11201810521
11202020229
11202022217
11202020915
11201922207
11202130344
11202021810
11201811608
11202020806
13201910031

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025

RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 24/06/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos'
Atualizada em 24/06/2025

U

RESULTADO
APTO
INAPTO

APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
INAPTO
DESISTENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE
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RA
13201812202
11202020624
11202130246
11201922293
11201921497
11202111045
11201921439
11202020819
11202021007
11201722742
11202020044
11202020112
11201921309
11201920756
11202022024
11201922311

21083314
11201811908
11202020837

21030014
11202130937
11202021968
11201811456
11201920666
11202021083
11202020006
11202111138
11202020748
11202021886
11202130641
11201720860
11202130192
11202310040
11202510083
11201811280

21038415
11202130393
11201811355

11077815
11201921453
11201920463
11201810096

21032616
11201722750

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

CURSO

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA

BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA

BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos'

Atualizada em 24/06/2025

U

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

4/7



RA
11201810503
11201812367
11201720912
11201722342
11201811074
11201722880

11024616
11118815
11201721890
11201810968
21064916
11201921077
11201722717
11088515
11201811380
11201721564
11201921606
11201921893
11201920753
11201810170
11201810797
11071213
11058615
11201720408
11201810701
11201921579
21013814
11201921136
11201811923
21093115
11201922006
11085015
11201822469
11201920387
11201920130
11201921519
11201920756
11201921146
11201811255
21048415
11202022069
11201811280
21086213
11084312

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”

Atualizada em 24/06/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

5/7



RA
11087811
11201812306
11113213
11078315
11201920872
11201721845
11201720028
11201921605
11201722201
11201921764
11201920788
11016316
11120916
21062516
11201810865
11075511
11072215
11201721332
11201812228
11201920254
11077515
11201810403
11201810138
11201810784
11080015
11031515
21016516
11054915
11201810435
11201722846
11122109
11104210
11024716
11201922145
11201811484
11080114
11108714
11201922188
11067316
11027115
11201721457
11201921067
11088014
11201810612

COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

CURSO
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”
Atualizada em 24/06/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
APTO
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COLACAO DE GRAU DE 27/06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 24/06/2025

RA CURSO RESULTADO
11201811523 ENGENHARIA DE GESTAO APTO
11201920631 ENGENHARIA DE GESTAO APTO

21023416 ENGENHARIA DE GESTAO COLOU ANTERIORMENTE
11075910 ENGENHARIA DE GESTAO APTO
11201722850 ENGENHARIA DE GESTAO COLOU ANTERIORMENTE
11201920229 ENGENHARIA DE GESTAO APTO
11201720212 ENGENHARIA DE INFORMAGAO APTO
11019411 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11128911 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11201811655 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA INAPTO
11201920841 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11088013 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA INAPTO
11012016 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11201722622 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11201822416 ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA APTO
11051316 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
21014616 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201920770 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
21077413 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201723034 ENGENHARIA DE MATERIAIS INAPTO
11201920327 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201721815 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201811894 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201812342 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201722166 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201810341 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201723100 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201722171 ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
11201810968 LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS APTO
21064916 LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS APTO
11201722080 LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS INAPTO
21086813 LICENCIATURA EM FILOSOFIA IMPEDIMENTO - ENADE
11062116 LICENCIATURA EM FiSICA APTO
11075015 LICENCIATURA EM MATEMATICA INAPTO

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos”
Atualizada em 24/06/2025 7/7



